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UDANEGO,  BEZPIECZNEGO, WAKACYJNEGO WYPOCZYNKU
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ZE SPORTOWYM POZDROWIENIEM 

NAUCZYCIELE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

  

  

  

  

INTEGRACYJNY TURNIEJ PIŁKI SIATKOWEJ PLAŻOWEJ - GIMNAZJUM w KIJEWIE
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25.06.2013r.

  

  

  

(opiekun: Tomasz Borowski)

  

  

W turnieju uczestniczyły 4 pary dziewcząt i 5 par chłopców.
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  fot. T. Borowski    Uczestnicy turnieju    Kolejność końcowa dziewcząt:    1m. - K. Radzewicz 1b / Kinga Kondracka 1b - Gim. im. Mikołaja Kopernika w Olecku    2m. - A. Nawrocka 2a / M. Łapińska 1a - Gim. 2 Olecko    Kolejność końcowa chłopców:    2m. - J. Wądołowski 2a / H. Brogowski 2a - Gim. im. Mikołaja Kopernika w Olecku      3m. - F. Maksimowicz 2a / J. Jasiński 2a - Gim. 2 Olecko            MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA W TENISIE ZIEMNYM - KORTY MOSiR w OLECKU          06.06.2013r.    (opiekun: Maciej Mularczyk)      W kategorii dziewcząt IIm. wywalczyła Urszula Jasińska 3e, IIIm. przypadło RoksanieZajkowskiej 3d, która przegrała w walce o drugą lokatę z Urszulą. W zawodach uczestniczyłateż Anna Zielińska z 3b.  W kategorii chłopców wystartowali Paweł Charmuszko 2a - IVm. i Patryk Maksimowicz 3d.  Nasze gimnazjum zajęło Im. w kategorii drużynowej.        I OTWARTY TURNIEJ PIŁKI SIATKOWEJ DLA SZKÓŁ GIMNAZJALNYCH DRUŻYNMIESZANYCH - ZSLiZ w OLECKU          06.06.2013r.    (opiekun: Tomasz Borowski)    W turnieju uczestniczyło 6 zespół, które zostały podzielone na 2 grupy. Grupa 1 - Gim. 2OLECKO, Gim. w Wieliczkach i Gim. w Raczkach, Grupa 2 - Gim. w Kijewie, Gim. w Sokółkachi drużyna ZSLiZ. W grupach grano systemem "każdy z każdym" do 2 wygranych setów.  W grupie wygraliśmy 2 pojedynki 2 : 0 i z I miejsca awansowaliśmy do półfinałów. II miejsce wnaszej grupie zajęło Gim. z Wieliczek.  W grupie 2 zwyciężł zespół z ZSLiZ, II miejsce wywalczyło Gim. z Kijewa.    PÓŁFINAŁY:  Gim. im. Mikołaja Kopernika w Olecku - Gim. Kijewo - 2 : 0    Gim. Wieliczki - ZSLiZ - 2 : 0    MECZ O IIIm.:  ZSLiZ - Gim. Kijewo - 2 : 0        MECZ O Im.:  Gim. im. Mikołaja Kopernika w Olecku - Gim. Wieliczki - 2 : 1    Kolejność końcowa:    1m. - Gim. im. Mikołaja Kopernika w Olecku    2m. - Gim. Wieliczki    3m. - ZSLiZ  4m. - Gim. Kijewo  5m. - Gim. Raczki  6m. - Gim. Sokółki    Najlepszym zawodnikiem turnieju został wybrany Bartosz Hodana (3e), który otrzymałpuchar i inne atrakcyjne nagrody.  Nasz zespół za zajęcie Im. otrzymał oprócz pucharu i dyplomu, koszulkę ReprezentacjiKobiet "Złotek"z autografami zawodniczek, które zdobyły złoty medal Mistrzostw Europy w 2003 i 2005r.;koszulkę reprezentanta Polski Bartosza Kurka;piłkę z podpisami Reprezentantów Polski i smycze z logo sponsora naszej reprezentacji.    

  fot. T. Borowski  Zwycięska drużyna z nagrodami    Skład drużyny:    Karolina Radzewicz 1b, Marcela Łapińska 1a, Anna Nawrocka 2a, Jakub Wądołowski 2a,Filip Maksimowicz 2a, Hubert Brogowski 2a, Jakub Jasiński 2a, Bartosz Hodana 3e.        MISTRZOSTWA POWIATU W PIŁCE SIATKOWEJ PLAŻOWEJ DZIEWCZĄT I CHŁOPCÓW -BOISKA DO PIŁKI PLAŻOWEJ - OBIEKTY MOSiR          23.05.2013r.  (opiekunowie: Tomasz Borowski, Maciej Mularczyk)    Mistrzostwa rozegrane zostały w trudnych warunkach pogodowych. Rozpoczęły się o godz.16.00, a zakończyły około 20.00. W zawodach uczestniczyły szkoły z Gimnazjum wWieliczkach, Gimnazjum nr 1 w Olecku, Gimnazjum z Kijewa oraz nasza szkoła.    Skład drużyny dziewcząt (opiekun -Tomasz Borowski):  1 zespół: Karolina Radzewicz 1b / Kinga Kondracka 1b - IIm.  2 zespół: Anna Nawrocka 2a / Marcela Łapińska 1a - IIIm.    Skład drużyny chłopców (opiekun -Maciej Mularczyk):  1 zespół: Filip Maksimowicz 2a / Jakub Jasiński 2a - IIm.  2 zespół: Hubert Brogowski 2a / Jakub Wądołowski 2a - IIIm.  3 zespół: Bartosz Hodana 3e / Maciej Fiećko 2a    Do rozgrywek zgłosiło się 5 drużyn dziewcząt i 7 chłopców. Zespoły na drodze losowaniazostały podzielone na 2 grupy, w których walczyły systemem "każdy z każdym" - dziewczęta - 2sety do 15 pkt, a chłopcy jeden set do 21 pkt. Mecze w grupach były bardzo zacięte. Naszezespoły zarówno dziewcząt i chłpców zajęły w grupach 1 i 2 miejsca. Następnie rozegranomecze półfinałowe, potem mecz o 3m i finały.  Zespół dziewcząt w składzie - Anna Nawrocka 2a i Marcela Łapińska wygrały "mały finał" izajęły IIIm, natomiast zespół - Karolina Radzewicz 1b i Kinga Kondracka 1b ulegly w finaledrużynie z Gim. w Wieliczkach 1 : 2 i zajęły  IIm.  Chłopcy w składzie - Hubert Brogowski 2a i Jakub Wądołowski 2a po bardzo zaciętym "małymfinale" zwyciężyli i zajęli IIIm, natomiast 2 zespół - Filip Maksimowicz 2a i Jakub Jasiński 2a wfinale przegrał 1 : 2 z ekipą z Gim. w Kijewie i zajął  IIm.    
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  fot. T. Borowski  Jedna z akcji w meczu        DWUBÓJ MIĘDZYGIMNAZJALNY Z OKAZJI OBCHODÓW DNIA PATRONA SZKOŁY -OBIEKTY SPORTOWE NASZEGO GIMNAZJUM          21.05.2013r.  (opiekunowie: Beata Kozłowska, Tomasz Borowski, Kamil Szarnecki, Maciej Mularczyk)      W zawodach wystartowały, oprócz Gospodarzy, zaproszone szkoły z Gimnazjum z OddziałamiIntegracyjnymi w Kijewie i Gimnazjum z Zespołu Szkół w Babkach Oleckich. "Dwubój"rozgrywany był w dwóch dyscyplinach - piłka siatkowa i piłka nożna. Odbyły się dwajednocześnie rozgrywane turnieje - piłki siatkowej (sala gimnastyczna) i piłki nożnej (boiskoszkolne) w kategorii dziewcząt i chłopców.  Rozgrywki rozpoczęły się od oficjalnego otwarcia, którego dokonała p. Dyrektor Anna DorotaSiemiatycka . PaniDyrektor przywitała wszystkich uczestników imprezy, przedstawiła postać naszego PatronaSzkoły - Mikołaja Kopernika i życzyła wszystkim dobrej zabawy i uzyskania jak najlepszychwyników.  Po uroczystym otwarciu wystąpił zespół cheerleaders, który wprowadził zawodników watmosferę współzawodnictwa.  Turniej siatkarski rozpoczeły dziewczyny, które grały systemem "każdy z każdym" 1 seta do 25pkt, równolegle chłopcy pomimo nienajlepszej pogody rozpoczęli turniej piłkarski w/w systemem2 x 8 min. Po rozegranych meczach nastąpiła zamiana dyscyplin - chłopcy rozpoczęli turniejpiłki siatkowej a dziewczyny przeniosły się na boisko sportowe i rozpoczęły zmagania piłkarskie.  W przerwach rozgrywek wypełniał czas swoimi występami zespół cheerleaders prowadzonyprzez p. Beatę Kozłowską.  Wszystkie mecze były zacięte i przeprowadzone w duchu "fair-play".  Na koniec przyszedł czas na podliczenie zdobytych punktów. W klasyfikacji ogólnej najwięcejpunktów (13) zdobyła reprezentacja naszej szkoły - Gratulacje!!!.  Wszystkie zespoły otrzymały pamiatkowe puchary i dyplomy.      opr. Tomasz Borowski      Wyniki poszczególnych turniejów:    Piłka siatkowa dziewcząt:        1m. - Gim. im. Mikołaja Kopernika w Olecku - 4pkt. (opiekun Tomasz Borowski)  2m. - Gim. z Zespołu Szkół w  Babkach Oleckich - 2pkt. (opiekun Michał Smokowski)    3m. - Gimnazjum z Odziałami Integracyjnymi w Kijewie - 0 pkt. (opiekun Adam Dziubiński)      Piłka siatkowa chłopców:        1m. - Gim. im. Mikołaja Kopernika w Olecku - 4pkt. (opiekun Maciej Mularczyk)  2m. - Gimnazjum z Odziałami Integracyjnymi w Kijewie - 2pkt. (opiekun Adam Dziubiński)  3m. - Gim. z Zespołu Szkół w  Babkach Oleckich - 0pkt. (opiekun Michał Smokowski)                Piłka nożna dziewcząt:            1m. -Gimnazjum z Odziałami Integracyjnymi w Kijewie - 3pkt. (opiekun Adam Dziubiński)  2m. -Gim. im. Mikołaja Kopernika w Olecku - 2pkt. (opiekun Kamil Szarnecki)    3m. - Gim. z Zespołu Szkół w  Babkach Oleckich - 1pkt. (opiekun Michał Smokowski)      Piłka nożna chłopców:            1m. - Gim. im. Mikołaja Kopernika w Olecku - 3pkt. (opiekun Kamil Szarnecki)    2m. - Gim. z Zespołu Szkół w  Babkach Oleckich - 2pkt. (opiekun Michał Smokowski)  3m. -Gimnazjum z Odziałami Integracyjnymi w Kijewie - 1pkt. (opiekun Adam Dziubiński)        Kolejność końcowa:    1m. - Gim. im. Mikołaja Kopernika w Olecku - 13 pkt.    2m. - Gimnazjum z Odziałami Integracyjnymi w Kijewie - 6 pkt.    3m. - Gim. z Zespołu Szkół w  Babkach Oleckich - 5 pkt.      

    fot. T. Borowski, M. Mularczyk    Uroczyste rozpoczęcie Imprezy        SZKOLNA LIGA LA - STADION MOSiR w OLECKU          16.05.2013r.(opiekun: Beata Kozłowska)      WYNIKI DZIEWCZĄT:  Karolina Barszczewska 2a - Im. w rzucie oszczepem  Adrianna Retel 3d - Im. w biegu na 600m.  Angelika Opanowska 2a - IIm. w biegu na 600m.Anna Szwędrys 2d - IIIm. w biegu na 600m.  Sztafeta 4 x 100m - Zuzanna Murawska 2a, Justyna Kempisty 2d, Anna Szwędrys 2d, InezWięcko 2e.    WYNIKI CHŁOPCÓW:  Kamil Januszczyk 2a - Im. na 300m., IIm. na 100m.  Kuba Jasiński 2a - Im. w skoku w dal  Sztafeta 4 x 100m - Im. - Kamil Januszczyk 2a, Kuba Jasiński 2a, Michał Wargala 2a, KamilGryglas 2a.        WOJEWÓDZKIE BIEGI PRZEŁAJOWE - OBIEKTY SPORTOWE w BARTOSZYCACH          16.04.2013r.(opiekun: Beata Kozłowska)      W zawodach wystartowało ogólnie około 1200 osób (szkoły podstawowe i gimnazjalne). Wkażdym biegu wystartowało 80 - 100 zawodników i zawodniczek. Nasi lekkoatlecisklasyfikowani zostali w połowie stawki i godnie reprezntowali szkołę.    
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  fot. Beata Kozłowska  Uczestnicy biegów      Skład drużyny:  Jakub Wądołowski 2a, Michał Wargala 2a, Angelika Opanowska 2a, Anna Wasilewska 2c,Justyna Kempisty 2d, Anna Szwędrys 2d.              TURNIEJ  PIŁKI NOŻNEJ CHŁOPCÓW COCA COLA CUP 2013-ETAP I - BOISKO wKOWALACH OLECKICH        12.04.2013r.(opiekun: Adam Wyszyński)    W turnieju wystartowały 3 drużyny - Gimnazjum w Kowalach Oleckich - Gospodarz,Gimnazjum w Babkach Oleckich i nasze gimnazjum. Rozegrano 3 spotkania systemem"każdy z każdym".    
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    WYNIKI SPOTKAŃ:        Gim. 2 Olecko - Gim. Babki Oleckie - 3 : 2    Gim. 2 Olecko - Gim. Kowale Oleckie - 0 : 2  Gim. Kowale Oleckie - Gim. Babki Oleckie - 5 : 1        Kolejność końcowa:    1m. - Gim. Kowale Oleckie - awans do II etapu    2m. - Gim. im. Mikołaja Kopernika w Olecku    3m. - Gim. Babki Oleckie        Skład drużyny:  Konrad Krankowski 3c, Jakub Wądołowski 2a, Maciej Fiećko 2a, Szymon Rozmysłowicz2a, Filip Grudziński 1a, Michał Ptaszyński 1e, Krystian Dors 2a, Piotr Jasiński 3c, MichałWargala 2a, Jakub Miłowicki 1b.        FINAŁ LIGI MIĘDZYGIMNAZJALNEJ PIŁKI SIATKOWEJ DZIEWCZĄT- HALA GIMNAZJUMw WIELICZKACH          26.03.2013r    (opiekun: Tomasz Borowski)      Nasza szkoła w klasyfikacji ogólnej zajęła  V miejsce.  Najlepsza zawodniczka naszego zespołu - Anna Nawrocka 2a.      W IX edycji ligi wystartowało 6 drużyn: Gimnazjum nr 3 w Ełku, Gimnazjum w Płocicznie,Gimnazjum w Raczkach, "SALOS" Ełk, Gospodarz- Gimnazjum w Wieliczkach i naszaszkoła. W ramach ligi odbyło się 5 turniejów w rundzie zasadniczej i rewanżowej.    

    fot. Tomasz Borowski  Uczestniczki turnieju    Skład drużyny:    Anna Nawrocka 2a (kapitan), Karolina Barszczewska 2a, Karolina Radzewicz 1b, KingaKondracka 1b, Zuzanna Milewska 1b, Weronika Sadowska 1b, Marcela Łapińska 1a,Diana Dodiak 3b, Justyna Kempisty 2d.                IV MEMORIAŁ IM. WŁADYSŁAWA ŻUROWSKIEGO - HALA "LEGA" w OLECKU          19.02.2013r.    
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        Sprawozdanie z realizacji IV Memoriału im. Władysława Żurowskiego w Gimnazjum nr 2im. Mikołaja Kopernika w Olecku.      Dnia 19.02.2013r. z okazji święta szkoły, odbył się IV Memoriał im. Władysława Żurowskiego.    O godzinie 8:05 Rozpoczęło się spotkanie z Panem Tadeuszem Matuszkiem trenerem i pasjonatem SHORT-TRACKU, wrotkarstwa oraz narciarstwa biegowego.  W ramach hasła „Pasje łączą pokolenia” Pan Tadeusz Matuszek spotkał się z uczniami naszejszkoły oraz zaproszonymi delegacjami szkół podstawowych w naszej gminie. Wizyta gościaprzebiegała w miłej atmosferze. Wszyscy uczestnicy najpierw wysłuchali bardzo cierpliwieopowiadającego pasjonaty, sportów zimowych, następnie zadawali pytania.  Spotkanie zakończyło się przekazaniem pamiątkowego Proporca Olimpijskiego na ręce p.Dyrektor.    O godzinie 9:00 rozpoczęła się uroczysta akademia. Następnie o godzinie 10:30 rozpoczął się Międzygimnazjalny Turniej Łyżwiarski. Ze względu na warunki atmosferyczne odbył się w hali Widowiskowo-Sportowej „Lega” wOlecku.  Do udziału w zmaganiach sportowych zgłosiły się: Gimnazjum nr 1 w Olecku, Zespół Szkół wBabkach Oleckich (2 drużyny), Zespół Szkół w Judzikach (2 drużyny) oraz ReprezentacjaGimnazjum nr 2 w Olecku.  Zawodników i kibiców powitał Burmistrz Wacław Olszewski oraz Dyrektor - Anna DorotaSiemiatycka.    Po gromkich oklaskach drużyny rozpoczęły zmagania sportowe w pięciu konkurencjach. Sędziągłównym zawodów został gość p. Tadeusz Matuszek oraz Dyrektor Hali „Lega”- p.Andrzej Kamiński i Przewodniczący Rady Miejskiej - p. Karol Sobczak. Spikerem zawodów był p. Dariusz Karniej.  W przerwach technicznych zawodnikom i kibicom dopingował zespół czirliderek prowadzonychprze p. Beatę Kozłowską.      Wyniki rywalizacji:      I m. Gimnazjum nr 2 w Olecku  II m. Gimnazjum nr 1 w Olecku  III m. Zespół szkół w Judzikach (I drużyna)  IV m. Zespół Szkół w Babkach Oleckich (I drużyna)  V m. Zespół Szkół w Babkach Oleckich (II drużyna)  VI m. Zespół Szkół w Judzikach (drużyna II)      Zwycięska drużyna otrzymała „Statuetkę Memoriału”, pozostałe zespoły – dyplomy. Wszyscyuczestnicy zawodów otrzymali pamiątkowe breloczki, z logo naszego Gimnazjum. Opiekę nadkibicującą młodzieżą sprawowali p. Adam Wyszyński i p. Tomasz Borowski. Sędzią technicznym był p. Kamil Szarnecki, zdjęcia p. Maciej Mularczyk. Prowadzenie i koordynacja p. Beata Kozłowska.        XII MISTRZOSTWA POWIATU OLECKIEGO SZS W LA NA HALI SZKÓŁ GIMNAZJALNYCH- HALA "LEGA" w OLECKU          14.02.2013r.(opiekun: Beata Kozłowska)      Nasza szkoła w klasyfikacji ogólnej drużynowej zajęła II miejsce z wynikiem 113pkt. -GRATULACJE!!!    

          WYNIKI DRUŻYNOWE DZIEWCZĄT:  IIm. - Gimnazjum nr 2 w Olecku    
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      WYNIKI DRUŻYNOWE CHŁOPCÓW:  Im. - Gimnazjum nr 2 w Olecku    

      WYNIKI INDYWIDUALNE DZIEWCZĄT:  Bieg na 60 m  IIIm.- Karolina Radzewicz 1b - 8,76s  Bieg na 300 m  Im. - Justyna Kempisty 2d – 39,02s  Sztafeta 4 x 2 okrążenia  IIm. - Gimnazjum nr 2 Olecko - 2;37:03  Karlina Radzewicz 1b  Justyna Kempisty 2d  Anna Szwędrys 2d  Magda Jurgielska 2d      WYNIKI INDYWIDUALNE CHŁOPCÓW:  Bieg na 60 m  IIm. - Kamil Januszczyk 2a - 7,48s  Bieg na 300 m  IIm. - Michał Wargala 2a - 33,41s    Rzut piłką lekarską  Im. - Bartek Hodana 3a - 9,40m    Skok w dal z miejsca  Im. - Kamil Januszczyk 2a - 2,52m  IIIm./IVm. - Jakub Jasiński 2a - 2,45m  IIIm./IVm. - Sebastian Wysocki 2d - 2,45m  Sztafeta 4 x 2 okrążenia  Im.- Gimnazjum nr 2 Olecko - 2;13:69  Kamil Januszczyk 2a  Jakub Jasiński 2a  Kamil Gryglas 2a  Mariusz Weisbrod 3d          TURNIEJ SIATKÓWKI DZIEWCZĄT PODCZAS ZAJĘĆ SPORTOWYCH "FERIE ZIMOWENA SPORTOWO"  - SALA GIM. 2 w OLECKU          29-30.01.2013r.(opiekun: Tomasz Borowski)    W turnieju brały udział 3 zespoły "Dwójek": Anna Nawrocka 2a / Justyna Kempisty 2d;Kinga Kondracka 1b / Weronika Sadowska 1b; Marcela Łapińska 1a / Karolina Radzewicz1b.  Zespoły walczyły ze sobą systemem "każdy z każdym", rozegrano I rundę i rundęrewanżową. Na tym etapie rozgrywek zawodniczki grały 1 seta do 21 punktów.  7pkt zdobył zespół Anna Nawrocka 2a / Justyna Kempisty 2d ; 6 pkt  Kinga Kondracka 1b / Weronika Sadowska 1b i na III miejscu z 5 pkt Marcela Łapińska 1a/ Karolina Radzewicz 1b    Na koniec rozgrywek zespoły z pierwszych dwóch miejsc rozegrały FINAŁ do 2wygranych setów (do 15 pkt.)  Wygrał 2 : 0 zespół Kinga Kondracka 1b / Weronika Sadowska 1b - GRATULACJE!!!      Kolejność końcowa:        1m.- Kinga Kondracka 1b / Weronika Sadowska 1b  2m. - Anna Nawrocka 2a / Justyna Kempisty 2d    3m. - Marcela Łapińska 1a / Karolina Radzewicz 1b    Najlepiej zagrywająca zawodniczka turnieju - Karolina Radzewicz 1b  Najlepiej "broniąca" zawodniczka turnieju - Kinga Kondracka 1b    
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  fot. Tomasz Borowski  Uczestniczki turnieju              MISTRZOSTWA REJONU VI W KOSZYKÓWCE DZIEWCZĄT - HALA "LEGA" w OLECKU         27.11.2012r.(opiekun: Alina Kalinowska)      W Mistrzostwach Rejonu wystartowały 2 drużyny, które rozegrały pomiędzy sobą mecz -4 kwarty po 6,5 minut kazda. Mecz wygrały zawodniczki z Gim. 4 z Ełku i wywalczyłyawans z I miejsca do Półfinałów wojewódzkich, drużyna naszego gimnazjum awansowałado tego szczebla rozgrywek z miejsca II.  Najbardziej skuteczną zawodniczką w naszym zespole była Julia Bielecka (zdobyła 10punktów)    Gim. 2 Olecko - Gim. 4 Ełk - 14 : 30      Kolejność końcowa:    1m. - Gim. 4 Ełk - awans    2m. - Gim. im. Mikołaja Kopernika w Olecku - awans      
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Sport w naszej szkole 2012/2013

Wpisany przez Administrator
czwartek, 22 sierpnia 2013 23:16 - 

    fot. Tomasz Borowski      Jedna z akcji w strefie podkoszowej        Skład drużyny:  Anna Nawrocka 2a, Julia Bielecka 2a, Karolina Barszczewska 2a, Zuzanna Murawska 2a,Weronika Boguszewska-Czycza 2a, Aleksandra Falkiewicz 2a, Angelika Opanowska 2a,Izabela Zamojska 2a.              MISTRZOSTWA REJONU VI W PIŁCE SIATKOWEJ CHŁOPCÓW - GIM. 4 w EŁKU         20.11.2012r.(opiekun: Maciej Mularczyk)    W Mistrzostwach Rejonu wystartowały 3 drużyny, które rozegrały mecze systemem"każdy z każdym". Drużyna naszego gimnazjum zajęła III miejsce, przegrywając z silnąekipą z Gim. 4 w Ełku 0 : 2 i w tiebreaku z drużyną z Gim. w Wilkasach k. Giżycka.      

        Skład drużyny:  Jakub Wądołowski 2a, Maciej Fiećko 2a, Hubert Brogowski 2a, Kamil Januszczyk 2a,Przemysław Tomczyk 2a, Jakub Jasiński 2a, Filip Maksimowicz 2a, Kamil Gryglas 2a,Jędrek Olszewski 2b, Mateusz Żenda 2c, Mateusz Biszewski 2b, Bartosz Hodana 3e,Jakub Popko 2b, Paweł Sadowski 2b.          MISTRZOSTWA POWIATU W PIŁCE NOŻNEJ CHŁOPCÓW - BOISKO MOSiR w OLECKU         30.10.2012r.(opiekun: Adam Wyszyński)    W Mistrzostwach Powiatu wystartowało 7 drużyn, które zostały podzielone na 2 grupy.Rozegrano mecze w grupach, 2 półfinały, mecz o 3 miejsce i finał.      WYNIKI SPOTKAŃ GRUPOWYCH:        Gim. 2 Olecko - Gim. 1 Olecko - 2 : 0    Gim. 2 Olecko - Gim. Kijewo - 6 : 1  Gim. 2 Olecko - Gim. Świętajno - 6 : 2    PÓŁFINAŁY:Gim. 2 Olecko - Gim. Kowale Oleckie - 1 : 0  Gim. Wieliczki - Gim. Świętajno - 6 : 0    MECZ O IIIm.Gim. Świętajno - Gim. Kowale Oleckie - 1 : 5    FINAŁ:  Gim. 2 Olecko - Gim. Wieliczki - 0 : 3        Kolejność końcowa:    1m. - Gim. Wieliczki    2m. - Gim. im. Mikołaja Kopernika w Olecku    3m. - Gim. Kowale Oleckie    4m. - Gim. Świętajno  5m. - Gim. 1 Olecko  6m. - Gim. Kijewo  7m. - Gim. Babki Oleckie      Skład drużyny:  Piotr Jasiński 3c, Konrad Krankowski 3c, Łukasz Malinowski 3d, Mariusz Weisbrod 3d,Jakub Wądołowski 2a, Maciej Fiećko 2a, Kamil Gryglas 2a, Szymon Rozmysłowicz 2a,Filip Grudziński 1a, Michał Ptaszyński 1e, Kacper Bil 3a.            MISTRZOSTWA POWIATU W PIŁCE SIATKOWEJ DZIEWCZĄT - HALA ZSLiZ w OLECKU         23.10.2012r.(opiekun: Tomasz  Borowski)    W Mistrzostwach Powiatu wystartowały 4 drużyny: Gimnazjum w Wieliczkach,Gimnazjum nr 1 w Olecku, Gimnazjum w Babkach Oleckich i ekipa naszej szkoły.Rozegrano 2 półfinały, mecz o 3 miejsce i finał.    Drużyna  naszego gimnazjum zajęła II miejsce.      WYNIKI SPOTKAŃ:        Gim. 2 Olecko - Gim. Wieliczki - 0 : 2 - Finał    Gim. 2 Olecko - Gim. Babki Oleckie - 2 : 0 - II Półfinał        Kolejność końcowa:    1m. - Gim. Wieliczki    2m. - Gim. im. Mikołaja Kopernika w Olecku    3m. - Gim. 1 w Olecku    4m. - Gim. w Babkach Oleckich        
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Sport w naszej szkole 2012/2013

Wpisany przez Administrator
czwartek, 22 sierpnia 2013 23:16 - 

        fot. Tomasz Borowski      Drużyna siatkarek naszego gimnazjum        Skład drużyny:  Anna Nawrocka 2a - kapitan, Julia Bielecka 2a, Karolina Barszczewska 2a, ZuzannaMurawska 2a, Kinga Kondracka 1b, Karolina Radzewicz 1b, Weronika Sadowska 1b,Weronika Ulikowska 1c, Magdalena Rydzewska 3b, Diana Dodiak 3b, Justyna Kempisty2d.            MISTRZOSTWA POWIATU W PIŁCE SIATKOWEJ CHŁOPCÓW - HALA ZSLiZ w OLECKU         23.10.2012r.(opiekun: Maciej Mularczyk)    W Mistrzostwach Powiatu wystartowały 4 drużyny: Gimnazjum w Kijewie, Gimnazjum nr1 w Olecku, Gimnazjum w Babkach Oleckich i ekipa naszej szkoły. Mecze rozgrywanosystemem "każdy z każdym". Chłopcy wygrali 3 spotkania po 2 : 0.    Drużyna chłopców naszego gimnazjum zajęła I miejsce - Gratulacje!!!      Kolejność końcowa:        1m. -  Gim. im. Mikołaja Kopernika w Olecku      2m. - Gim. Kijewo    3m. - Gim. 1 w Olecku    4m. - Gim. w Babkach Oleckich      
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Sport w naszej szkole 2012/2013

Wpisany przez Administrator
czwartek, 22 sierpnia 2013 23:16 - 

  fot. Tomasz Borowski  Drużyna chłopców z Opiekunem      Skład drużyny:  Filip Maksimowicz 2a, Michał Wargala 2a, Hubert Brogowski 2a, Kamil Januszczyk 2a,Jakub Jasiński 2a, Jakub Wądołowski 2a, Maciej Fiećko 2a, Kamil Gryglas 2a, JakubPopko, Jędrzej Olszewski, Paweł Sadowski, Mateusz Żenda, Bartosz Hodana.            MISTRZOSTWA REJONU VI W "SIÓDEMKACH PIŁKARSKICH" DZIEWCZĄT - BOISKOSP7 w GIŻYCKU       19.10.2012r.(opiekun: Kamil Szarnecki)        Drużyna dziewcząt naszego gimnazjum zajęła IV miejsce.        Skład drużyny:  Martyna Ptaszyńska 3e, Adrianna Retel 3d, Karolina Masalska 3a, Aleksandra Kopiczko3d, Klaudia Barszczewska 3d, Roksana Zajkowska 3d, Anna Jusińska 3b, AleksandraWarakomska 1d, Natalia Włodarska 1a, Weronika Ulikowska 1c.          MISTRZOSTWA POWIATU W PIŁCE RĘCZNEJ DZIEWCZĄT- HALA ZST w OLECKU   18.10.2012r.(opiekun: Alina Kalinowska)    W Mistrzostwach Powiatu wystartowały 3 drużyny: Gimnazjum w Wieliczkach,Gimnazjum nr 1 w Olecku i ekipa naszej szkoły.  Drużyna dziewcząt naszego gimnazjum zajęła II miejsce.    WYNIKI SPOTKAŃ:    Gim. 2 Olecko - Gim. Wieliczki - 5 : 12  Gim. 2 Olecko - Gim. 1 Olecko - 16 : 2    Gim. 1 Olecko - Gim. Wieliczki - 3 : 18        Skład drużyny:  Julia Bielecka 2a, Adrianna Retel 3d, Weronika Boguszewska-Czycza 2a, KarolinaBarszczewska 2a, Klaudia Klepacka 3d, Roksana Zajkowska 3d, Elżbieta Markowska 3d,Aleksandra Warakomska 1d, Weronika Ulikowska 1c.              MISTRZOSTWA POWIATU W PIŁCE RĘCZNEJ CHŁOPCÓW- HALA ZSLiZ w OLECKU     18.10.2012r.(opiekun: Adam Wyszyński)    W Mistrzostwach Powiatu wystartowały 3 drużyny: Gimnazjum w Wieliczkach,Gimnazjum nr 1 w Olecku i       ekipa naszej szkoły.      Drużyna chłopców naszego gimnazjum zajęła II miejsce.    WYNIKI SPOTKAŃ:    Gim. 2 Olecko - Gim. Wieliczki - 1 : 13M. Wargala (2a)  Gim. 2 Olecko - Gim. 1 Olecko - 7 : 3M. Wargala (2a) - 4J. Wądołowski (2a)J. Jasiński (2a)M. Fiećko (2a)  Gim. 1 Olecko - Gim. Wieliczki - 2 : 14        Skład drużyny:  Filip Maksimowicz 2a, Szymon Rozmysłowicz 2a, Paweł Charmuszko 2a, Michał Wargala2a, Hubert Brogowski 2a, Kamil Januszczyk 2a, Jakub Jasiński 2a, Jakub Wądołowski 2a,Maciej Fiećko 2a, Kamil Gryglas 2a.                  MISTRZOSTWA POWIATU W "SIÓDEMKACH PIŁKARSKICH" DZIEWCZĄT - BOISKOMOSiR ZE SZTUCZNĄ MURAWĄ w OLECKU      10.10.2012r.        (opiekun: Kamil Szarnecki)    Drużyna dziewcząt naszego gimnazjum zajęła I miejsce w Mistrzostwach Powiatu,wygrywając w dobrym stylu 3 spotkania - Gratulacje!!!    Wyniki spotkań naszego zespołu:    Gim. 2 Olecko - Gim. Babki Oleckie - 3 : 0  Gim. 2 Olecko - Gim. Sokółki - 2 : 0  Gim. 2 Olecko - Gim. 1 Olecko - 3 : 1  Gim. 2 Olecko - Gim. Kijewo - 0 : 1      Skład drużyny:  Martyna Ptaszyńska 3e, Adrianna Retel 3d, Karolina Masalska 3a, Aleksandra Kopiczko3d, Klaudia Barszczewska 3d, Roksana Zajkowska 3d, Anna Jusińska 3b, AleksandraFalkiewicz 2a, Aleksandra Warakomska 1d, Natalia Włodarska 1a, Weronika Ulikowska1c.            WOJEWÓDZKA INAUGURACJA SPORTOWEGO ROKU SZKOLNEGO - BIEGIPRZEŁAJOWE - PIĘKNA GÓRA RUDZIEWICZ w GOŁDAPI04.10.2012r.(opiekun: Beata Kozłowska)      Po uroczystym otwarciu i wręczeniu okolicznościowych wyróżnień przyszła pora nazmagania sportowców.    Biegi były podzielone na 2 kategorie wiekowe:  - rocznik 1999 i młodsi (kl. I gim.) - 800m  - rocznik 1997 i młodsi (kl. I-III gim.) - 1000m.    Wyniki zmagań naszych lekkoatletów:    Klasy I (59 uczestniczek):  Karolina Radzewicz (1b) - 11m.  Magda Dzienisiewicz (1b) - 16m.    Klasy II - III - dziewczęta (59 uczestniczek):  Małgorzata Jachimowicz (2c) - 22m.  Justyna Kempisty (2d) - 30m.  Anna Wasilewska (2c) - 32m.  Anna Szwędrys (2d) - 35m.    Klasy II - III - chłopcy (71 uczestników):  Jakub Wądołowski (2a) - 40m.  Michał Wargala (2a) - 38m.  Szymon Kowalewski (2d) - 36m.  Maciej Fiećko (2a) - 62m.    
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Sport w naszej szkole 2012/2013

Wpisany przez Administrator
czwartek, 22 sierpnia 2013 23:16 - 

  fot. Beata Kozłowska    Lekkoatleci naszego gimnazjum          XXI OLECKIE BIEGI - STADION MOSiR w OLECKU22.09.2012r.(opiekun: Beata Kozłowska)    Biegi były jednocześnie gminno-powiatową inuguracją sportowego roku szkolnego2012/2013.    Młodzież naszego gimnazjum startowała w biegu na dystansie 1 mili.  Oto wyniki uzyskane przez naszych zawodników:    -Dziewczęta:    Angelika Opanowska 2a - 3m.  Karolina Radzewicz 1b - 7m.  Małgorzata Jachimowicz 2c - 11m.  Anna Wasilewska 2c - 13m.  Anna Nawrocka 2a - 15m.  Natalia Luberecka 3b - 18m.  Sylwia Jasińska 2c - 20m.  Magda Jurgielska 2a - 24m.    Chłopcy:    Szymon Kowalewski 2d - 8m.  Przemek Tomczyk - 2a - 15m.  Filip Maksimowicz 2a - 19m.        
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Wpisany przez Administrator
czwartek, 22 sierpnia 2013 23:16 - 

    fot. Zbigniew Malinowski      Angelika Opanowska (2a) na podium          SZTAFETOWE POWIATOWE BIEGI PRZEŁAJOWE - TRASY BIEGOWE WOKÓŁSTADIONU MOSiR w OLECKU20.09.2012r.(opiekun: Beata Kozłowska)    Sztafety w kategorii dziewcząt i chłopców miały do pokonania 10 okrążeń (10x550m)    W kategorii dziewcząt zwyciężyły zawodniczki naszego gimnazjum z czasem 13.01,88,pokonując ekipę z Publicznego Gimnazjum w Kowalach Oleckich.    Skład sztafety dziewcząt:  Zuzanna Murawska 2a, Anna Nawrocka 2a, Angelika Opanowska 2a, Izabela Zamojska 2a,Małgorzata Jachimowicz 2c, Sylwia Jasińska 2c, Anna Szwędrys 2d, Anna Wasilewska2c, Justyna Kempisty 2d, Karolina Radzewicz 1b.    W kategorii chłopców wygrała sztafeta z Kowali Oleckich, drugie miejsce ekipa z Gimnazjum wKijewie, a trzecie sztafeta z naszej szkoły z czasem 11.08,43.      Skład sztafety chłopców:    Michał Wargala 2a, Maciej Fiećko 2a, Jakub Wądołowski 2a, Jakub Jasiński 2a, PawełCharmuszko 2a, Mateusz Konopko 3a, Maciej Weisbrod 3d, Michał Ptaszyński 1e, PiotrJasiński 3c, Łukasz Malinowski 3d.          
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czwartek, 22 sierpnia 2013 23:16 - 

    fot. Zbigniew Malinowski    Drużyna dziewcząt z Opiekunem            ELIMINACJE POWIATOWE DO MISTRZOSTW WOJEWÓDZTWA LZS W WIELOBOJACH LEKKOATLETYCZNYCH - STADION MOSiR w OLECKU11.09.2012r.(opiekun: Beata Kozłowska)    Rywalizację drużynową dziewcząt oraz chłopców wygrali uczniowie naszego gimnazjum -GRATULACJE!!!    Skład naszej reprezentacji:  Zuzanna Murawska 2a, Anna Szwędrys 2d, Justyna Kempisty 2d, Magda Jurgielska 2a, KamilJanuszczyk 2a, Michał Wargala 2a, Jakub Jasiński 2a, Kamil Gryglas 2a.        WYNIKI DRUŻYNOWE DZIEWCZĄT:  1. Gimnazjum nr 2 w Olecku 275 pkt.  2. Gimnazjum w Kijewie 231  3. Gimnazjum nr 1 w Olecku 226  4. Gimnazjum w Sokółkach 159      WYNIKI DRUŻYNOWE CHŁOPCÓW:  1. Gimnazjum nr 2 w Olecku 279 pkt.  2. Gimnazjum w Sokółkach 258      WYNIKI INDYWIDUALNE DZIEWCZĄT:  Bieg na 100 m  2. Magda Jurgielska 14,80 s  Bieg na 400 m  2. Anna Szwędrys – 77,48 s  Skok w dal  2. Justyna Kempisty 4,05 m  Sztafeta 4x100 m  1. Gimnazjum nr 2 Olecko 60,26 s      WYNIKI INDYWIDUALNE CHŁOPCÓW:  Bieg na 100 m  1. Kamil Januszczyk 12,34 s  Bieg na 800 m  1. Michał Wargala 2.23,90 s  2. Tomasz Barszczewski 2.26,66 s  sztafeta 4x100 m  1. Gimnazjum nr 2 Olecko 51,38 s      
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  fot. Beata Kozłowska  Zwycięska  drużyna chłopców na podium              

    Harmonogram realizacji obowiązkowych zajęć wychowania fizycznego wGimnazjum Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku w roku szkolnym 2012/2013  - aktualny                
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